[bookmark: _Hlk42866689][bookmark: _Hlk42866732][bookmark: _GoBack]关于开展2021及2022届高校本科毕业生基层就业学费补偿和国家助学贷款代偿在职在岗确认的通知
各学院：
根据《国务院办公厅关于优化调整稳就业政策措施全力促发展惠民生的通知》（国办发〔2023〕11号）、《财政部 教育部 人力资源社会保障部 退役军人部 中央军委国防动员部关于印发<学生资助资金管理办法>的通知》（财教〔2021〕310号）有关规定，现开展2021及2022届高校毕业生基层就业学费补偿和国家助学贷款代偿在职在岗确认，现将相关材料报送事项通知如下：
一、毕业生向学校提交的申请材料
1、2021及2022届毕业本科生填写的《东南大学获得代偿资格毕业生当前在职在岗证明》（纸质版两份，原件）。
2、因正常调动、提拔、工作需要等换岗的本科毕业生应同时提交工作单位印发的调动文件，或单独出具情况说明并由工作单位盖章；学生在原基层单位辞职后，入职新单位仍符合补偿代偿条件的，应按照基层就业申报流程重新提交相关材料。
二、报送时间及地点
学校接受申请材料的截止时间为2023年6月13日，纸质材料邮寄到各学院，以学院为单位将本科生材料送至大学生活动中心522室。

附件1：东南大学获得代偿资格本科毕业生当前在职在岗证明

东南大学学生资助管理中心
2023年5月25日